ESCOLA PE. CARLOS CASAVECHIA

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos cinco dias do mês de setembro do ano de 2022, às 14 horas, em uma das

dependências da Escola Estadual Rural de Ensino Fundamental (Anos Finais) e Médio

Pe. Carlos Casavechia localizada na BR 364 km 32 – Ramal Nova Aldeia em Senador

Guiomard – Acre, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº

01/CEPCC/2021, publicado no D.O.E. nº 13.146 no dia 14 de outubro de 2022, estando

presentes os membros: Maria Leticia Oliveira da Silva – Gercê Baltazar da Silva – Valdecir

Matos Gonçalves, sob a presidência da primeira, para os trabalhos referente ao CONVITE Nº

02/2022 – regime de menor preço unitário por lote e critério de menor preço por item,

objetivando Aquisição de Material Permanente, no município de Senador Guiomard – Acre,

conforme solicitação da comissão permanente através do Convite  n° 02/2022. Retiraram cópia

do instrumento convocatório as empresas: COMPREEND LTDA, J.N MOREIRA-EIRELI, T.A

BRILHANTE.  Dando prosseguimento aos trabalhos, a Presidente procedeu a abertura

dos envelopes DOCUMENTAÇÃO dispondo os documentos para conferência e rubrica

pelos demais membros. Continuando, a Presidente, procedeu à abertura dos

envelopes PROPOSTA DE PREÇO das empresas concorrentes, dispondo as propostas

apresentadas para conferência e análise pelos demais membros da Comissão. Isto

feito, e estando as referidas propostas de acordo com as exigências editalícias a

Comissão registrou os valores cotados na PLANILHA DE PREÇOS CLASSIFICADOS POR

ITEM. E nada mais havendo a tratar, a Presidente deu por encerrado o presente ato

público, e eu, Gercê Baltazar da Silva, na qualidade de membro, lavrei a presente ata

que vai assinada pelos Membros da Comissão.

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________